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Bilety na koncert Madonny dla klientów Citi Handlowy 
 
Klienci Citi Handlowy mogą wziąć udział w ekskluzywnej przedsprzedaży 
biletów na europejską trasę koncertową Madonny – Rebel Heart 2015. 
Planowane koncerty w Europie odbędą się we Francji oraz w największych 
miastach Wielkiej Brytanii. Citi jest sponsorem trasy koncertowej Madonny, a 
linki do przedsprzedaży Citi Handlowy będą już aktywne 4 i 11 marca.   
 
Bilety w przedsprzedaży na europejską trasę koncertową są dostępne wyłącznie dla klientów 
posiadających Kartę Kredytową Citibank. Linki do przedsprzedaży biletów na koncerty będą 
dostępne na stronie www.citihandlowy.pl oraz na www.facebook.com/CitiMobile  Możliwość 
zakupu biletów: 
na koncert w Paryżu 

 od godz. 10:00, 4 marca do godz. 16:00, 6 marca; 
 
na koncerty w Wielkiej Brytanii 

 od godz. 10:00, 11 marca do godz. 16:00, 13 marca.  
 
W celu zakupienia biletu Klienci powinni dokonać płatności używając Karty Kredytowej 
Citibank.  
 
Bilety VIP na ostatni koncert Madonny w Polsce jak i Berlinie zostały wyprzedane w zaledwie 
kilka godzin. Przedsprzedaż daje więc fanom Madonny możliwość zdobycia biletów przed 
oficjalną datą otwarcia sprzedaży. Informacje na temat koncertów: 
 

Data wydarzenia Miasto Miejsce 

Przedsprzedaż 

dla klientów Citi 

Handlowy 

Wtorek, 1 grudnia, 2015 Londyn, Wielka Brytania O2 Arena 
11 Marzec (10:00) – 

13 Marzec (16:00) 

Środa, 9 grudnia 2015 Paryż, Francja Bercy 
4 Marzec (10:00) -   

6 Marzec (16:00) 

Poniedziałek, 14 grudnia, 

2015 
Manchester, Wielka Brytania Manchester Arena 

11 Marzec (10:00) – 

13 Marzec (16:00) 

Środa, 16 grudnia, 2015 Birmingham, Wielka Brytania Barclaycard Arena 
11 Marzec (10:00) – 

13 Marzec (16:00) 

Niedziela, 20 grudnia, 

2015 
Glasgow, Wielka Brytania The SSE Hydro 

11 Marzec (10:00) – 

13 Marzec (16:00) 

 
Madonna jest artystką światowego formatu, która nie wymaga szerokiego przedstawienia. 
Jej kariera i sukcesy trwają nieprzerwanie do dziś, a sama Madonna nazywana jest „królową 
popu”. Jest siedmiokrotną zdobywczynią nagród Grammy, piosenkarką, autorką piosenek, 
producentką i członkinią Rock & Roll Hall of Fame. Słynne utwory takie jak „Like a Virgine” 

http://www.citihandlowy.pl/
http://www.facebook.com/CitiMobile


czy „Living for Love” są znane publiczności na całym świecie. Szacuje się, że do dziś 
Madonna sprzedała około 300 milionów nagrań, co stanowi jeden z najwyższych wyników w 
historii muzyki rozrywkowej. 
Citi Handlowy oferuje szeroki wybór kart kredytowych, które oprócz comiesięcznych promocji 
i rabatów mają możliwość uczestniczenia w specjalnych wydarzeniach kulturalnych. 
Dostępne promocje znajdują się pod adresem www.citirabaty.pl  

 
 

*** 

Dodatkowych informacji udziela: 

Dorota Szostek-Rustecka, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 690 10 49  
E-mail: dorota.szostekrustecka@citi.com 
  
Marta Zalewska-Naser, Specjalista ds.kontaktów z mediami, tel. (0-22) 692 94 16 
E-mail: marta.zalewskanaser@citi.com 
  
Marta Wiszniewska, Specjalista ds.kontaktów z mediami, tel. (0-22) 692 90 52 
E-mail: marta.wiszniewska@citi.com 
  
  
  
Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca 
pod marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości 
korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje  7,4 tys. klientów korporacyjnych i 
ok. 760 tys. klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć  60 oddziałów. 
W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i 
Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, 
zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach.  
  
Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 
140 krajach. Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje 
klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty 
wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej 
i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje można uzyskać na 
stronie internetowej www.citigroup.com lub www.citi.com. 
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